
Příloha č. 1 k RD č. 26517/2023-6069

KALKULACE CEN

P. č. Název služby MJ
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč

Cena za MJ 
s DPH v Kč

1

Pronájem mobilních WC
• kabina s uzamykatelnými dveřmi
• odpadová nádrž o obsahu min. 200 l
• háček na oděvy

ks 850,00 1 028,50

2

Prvotní servis mobilních WC
• celkové vyčištění toalety tlakovou vodou s čistícím a 
desinfekčním roztokem
• naplnění toalety biologickou nebo desinfekční náplní
• dodání toaletního papíru v min. počtu 3 ks
• dodání desinfekčního prostředku s dávkovačem o objemu 
min. 0,5 l

ks 475,00 574,75

3

Průběžný servis mobilních WC
• vyprázdnění, odvoz a odborná likvidace fekálií
• celkové vyčištění toalety tlakovou vodou s čistícím a 
desinfekčním roztokem
• doplnění toalety biologickou nebo desinfekční náplní
• doplnění toaletního papíru na min. počet 3 ks
• doplnění dávkovače desinfekčního prostředku na ruce

ks 475,00 522,50

4

Závěrečný servis mobilních WC
• vyprázdnění, odvoz a odborná likvidace fekálií
• celkové vyčištění toalety tlakovou vodou s čistícím a 
desinfekčním roztokem

ks 475,00 522,50

5

Pronájem mobilních umýváren
• zásobník na min. 100 l čisté vody
• ovládání na nožní pumpu
• zásobník na tekuté mýdlo a desinfekční prostředek o 
objemu min. 0,5 l a držák na papírové utěrky
• po přistavení mobilní umývárny, bude naplněn zásobník na 
čistou vodu, dávkovač mýdla a desinfekčního prostředku a 
držák na papírové utěrky
• v den ukončení pronájmu bude proveden závěrečný servis, 
tj. vyprázdnění, odvoz a odborná likvidace odpaní vody z 
umývárny a celkového vyčištění umývárny vodou s čistícím 
a desinfekčním roztokem

ks 1 630,00 1 972,30

6

Servis mobilních umýváren
• vyprázdnění, odvoz a odborná likvidace odpadní vody z 
umývárny
• celkové vyčištění umývárny vodou s čistícím a 
desinfekčním roztokem
• doplnění zásobníku na vodu, dávkovače mýdla a 
desinfekčního prostředku a držáku na papírové utěrky

ks 475,00 522,50

1



Příloha č. 1 k RD č. 26517/2023-6069

7

Pronájem sprchového kontejneru
• minimální vybavení: 4x sprcha, 4x umyvadlo nebo mycí 
žlab se 4 kohoutky se studenou a teplou vodou, 2x koš na 
odpadky, elektrické topení, zásobník na teplou vodu min.
300 l
• možnost usadit kontejner na fekální tank o objemu min. 9 
m3, do kterého budou svedeny odpady kontejneru
• kontejner musí být při usazení na fekální tank vybaven 
odpovídajícími přístupovými schůdky
• možnost připojit kontejner k nádrži na čistou vodu s 
čerpadlem nebo na vodovodní řád
• v ceně pronájmu je započítána manipulace s kontejnerem, 
tedy jeho složení na určeném místě a jeho naložení na 
vozidlo po ukončení pronájmu
• po přistavení kontejneru budou naplněny dávkovače mýdla 
a desinfekčního prostředku a držáky na papírové utěrky
• v den ukončení pronájmu bude provedeno celkové 
vyčištění kontejneru tlakovou vodou s čistícím a 
desinfekčním roztokem

ks 12 500,00 15 125,00

8

Servis sprchového kontejneru
• vyčištění kontejneru tlakovu vodou s čistícím a 
desinfekčním roztokem.
• vyčerpání, odvoz a odborná likvidace odpadu z fekálního 
tanku, pokud je na něj kontejner napojen
• odstranění odpadu z košů
• doplnění dávkovačů mýdla a desinfekčního prostředku a 
držáků na papírové utěrky

ks 8 900,00 9 790,00

9

Pronájem fekálního tanku
• odpadní nádrž pod sprchový kontejner o min. objemu 9000 
l, do které jsou svedeny odpady sprchového kontejneru
• vodoznak pro určení naplněnosti tanku
• provedení závěrečného vyčištění a úklidu tanku
• v ceně pronájmu je započítána manipulace s tankem, tedy 
jeho složení na určeném místě a naložení na vozidlo po 
ukončení pronájmu

ks 11 800,00 14 278,00

10

Pronájem nádrže na vodu
• objem nádrže min. 4000 l. Nádrž bude určena pro 
zásobování sanitárních kontejnerů čistou vodou
• nádrže musí být kompatibilní s pronajatými čerpadly a 
sanitárními kontejnery pro jejich bezproblémové napojení

ks 1 800,00 2 178,00

11

Pronájem čerpadla
• čerpadlo (domácí vodárna) na vodu, které je využito pro 
zásobování sanitárních kontejnerů čistou vodou z pronajaté 
nádrže na vodu

ks 1 750,00 2 117,50

12

Zapojení sprchových kontejnerů v místě přistavení
Odborné zapojení sprchového kontejneru:
• napojení kontejneru na vodovodní řád nebo na pronajatou 
nádrž na vodu včetně zprovoznění zapůjčeného čerpadla
• napojení kontejneru na kanalizaci nebo pronajatý fekální 
tank
• připojení kontejneru na elektrickou síť objednatele včetně 
provedení uzemnění sprchových kontejnerů
• platné revizní zprávy předat objednavateli před zahájením 
provozu sprchového kontejneru

jiné 2 200,00 2 662,00

2



Příloha č. 1 k RD č. 26517/2023-6069

13

Doprava sprchových kontejnerů, fekálních tanků, nádrží
na vodu, schůdků a čerpadel
Doprava bude kalkulována z nejbližšího místa pobočky, kde
jsou uloženy sanitární kontejnery k místu dílčího plnění a
zpět
Kalkulace vozidel pro dopravu sanitárních kontejnerů:
1 x sanitární kontejner = 1 x nákladní vozidlo
1 x sanitární kontejner + fekální tank = 1 x nákladní vozidlo
s vlekem
1 x nádrž na vodu, schůdky, ostatní příslušenství k
sanitárnímu kontejneru = 1 x nákladní vozidlo

km 42,00 50,82

V Litni dne: V Jindřichově Hradci dne:

Za zhotovitele: Za objednatele:

razítko apodpis

Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.17

13:02:36 +02'00' 3
Elektronický podpis - 25.5.2023

Certifikát autora podpisu :

Jmé

Vydal :


